

UNIPACK ApS

Ramsherred 31
4700 Næstved

Årsrapport
8. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Abdullah Ünsal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIPACK ApS
Ramsherred 31
4700 Næstved

e-mailadresse: info@selpak.dk

CVR-nr: 40006184

Regnskabsår: 08/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er restaurations virksomhed, import af rengøringsartikler samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på t. kr. 64 for regnskabsåret. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets første regnskabsår har været præget af træg opstart af restaurant.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er tabt.

Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 2 år.

Selskabets væsentligste kreditor, er selskabets ejer, der erklærer at vil stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets drift i 2020 har været påvirket af Covid-19 nedlukningen, der bl. a. har medført tvangslukning af selskabets forretning.

Efter genåbningen har virksomheden genoptaget normal drift. Den fulde effekt af nedlukningen på selskabet, er på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten, ukendt.

Resultatopgørelse 8. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		178.164
Lønninger		-253.388
Andre omkostninger til social sikring		-2.396
Resultat af ordinær primær drift		-77.620
Øvrige finansielle omkostninger		-3.283
Ordinært resultat før skat		-80.903
Skat af årets resultat		17.000
Årets resultat		-63.903
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-63.903
I alt		-63.903

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		280.000
Varebeholdninger i alt		280.000
Udskudte skatteaktiver		17.000
Andre tilgodehavender		78.063
Tilgodehavender i alt		95.063
Likvide beholdninger		2.009
Omsætningsaktiver i alt		377.072
Aktiver i alt		377.072

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-63.903
Egenkapital i alt		-13.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		354.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.975
Gældsforpligtelser i alt		390.975
Passiver i alt		377.072

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed frem til ultimo 2030.

Forpligtelsen andrager ikke under t. kr. 994 på balancetidspunktet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis